

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки) 752/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013/АБ

на примикання цокольної частини до стіни будівлі

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)

Основа:

креслення (специфікації) № 752/23-АБ, аркуш 32

Кошторисна вартість

54,571 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,01436 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1,663 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP3-41-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей прокладками на клею в один ряд	100 м	1,2137	<u>1144,70</u>	-	1389	1389	-	<u>10,5600</u>	<u>12,82</u>
					1144,70	-			-	-	-
2	& C1550-38-21	Монтажна піна	л	3,03425	<u>507,16</u>	-	1539	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C111-1844-1-10	Підсилюючий куточок зі склосіткою	м	127,44	<u>41,39</u>	-	5275	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C111-1630-1	Джгут зі спіненого поліетилену, діаметром на 30% більше ширини шва	м	127,44	<u>40,08</u>	-	5108	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& C1632-102-121-16	Герметик поліуретановий	л	12,137	<u>466,53</u>	-	5662	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С111-1844-1-13 варіант 1	Профіль стартовий (цокольний)	м	127,44	<u>212,16</u>	-	27038	-	-	-	-
7	& С111-1844-1-11 варіант 1	Профіль кутовий з капельником	м	127,44	<u>52,30</u>	-	6665	-	-	-	-
8	& С111-136-1-59	Дюбель для кріплення цокольного профілю	шт	485	<u>2,39</u>	-	1159	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					53835	1389	-		<u>12,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					53835		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52446				
		всього заробітна плата, грн.					1389				
		Загальновиробничі витрати, грн.					736				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					274				
		Всього будівельні роботи, грн.					54571				

		Всього по кошторису					54571				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					14,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1663				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]